
 

Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

 

tel.: 03 56 55 700 

fax: 03 56 64 011 

www.zagorje.si 

obcina.zagorje@zagorje.si 

 

OBČINSKI SVET 
 

          PREDLOG SKLEPA 
 

Številka: 007-6/2023 
Datum: 6. 11. 2023 
 
 
Na podlagi prvega in drugega odstavka 44.a člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, 
št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – 
ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP, 203/20 – 
ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 – ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US, 141/22 – ZNUNBZ, 14/23 – 
odl. US in 84/23 – ZDOsk-1;v nadaljevanju: ZZDej), 17. člena Statuta občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 

30/15) in 96. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/15 in 61/20) je 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na 7. seji dne 6. 11. 2023 sprejel 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. Sprejme se Odlok o podelitvi koncesije za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni 
dejavnosti na področju zobozdravstva odraslih v Občini Zagorje ob Savi – hitri postopek. 

 
2. Odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi.  

 
3. Ta sklep velja z dnem sprejetja. 

 
 
 
 

ŽUPAN 
 OBČINE ZAGORJE OB SAVI 

Matjaž ŠVAGAN 
 
 
 
 
VROČITI: 

- Oddelek za družbene dejavnosti in gospodarstvo 
 
VLOŽITI: 

- Arhiv 
- K spisu št. 007-6/2023 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-0778
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0455
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0831
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2482
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3448
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-0372
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3927
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3026
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-0005
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-3228
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1233
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-2610
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2452
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-3898
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2511
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3126
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3465
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0255
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2570

